２０１９年　１月２２日
大阪府ラグビーフットボール協会　所属レフリー　各位　様

レフリー委員長　玉置　　勝

２０１９年度 大阪府協会レフリー登録のお知らせ

　厳寒の候、レフリーの皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、当委員会にご理解・ご協力たまわり誠にありがとうございます。

　さて、「２０１９年度（平成３１年度）レフリー登録」に関しましてのご案内させていただきます。実際に試合で笛を吹くことを希望される方だけでなく、研修等に参加し自身のレフリング技術を向上させたい方、レフリーはできないがルール等の情報提供を希望される方等、多数の登録をしていただければと思っております。また、高等学校体育連盟・中学校体育連盟所属の方々も、同様の形で登録していただく事となっておりますので、よろしくお願いいたします。

　登録方法は、登録フォームに必要事項を打ち込み（記入に関しては登録フォーム内の説明を確認し入力下さい。）、下記アドレスまで登録メールをお送り下さい。特に注意していただきたい事は、現在、大阪協会からの伝達・連絡等はすべてメールで行っております。添付資料等を確認出来るＰＣアドレスの記入を必ずお願いいたします。
　　　　　登録締め切り　３月３１日（日）まで
　　登録アドレス　 HYPERLINK "mailto:" m-tamayan@ya2.so-net.ne.jp
　　　※返信の際、登録入力表のファイル名に、ご自分の名前を必ず入れておいて下さい。
例：「（玉置）２０１９年度レフリー登録入力表」
　　　※尚、登録いただいたデータは「日本協会」「関西協会」「大阪協会」のみで集約し、協会関係及びレフリー関係の連絡等以外には使用いたしません。
※注）ルールブックは各自でご用意下さい。大阪府協会事務所に行かれても、個人購入分のルールブックはございません。ラグビーショップで購入するか、日本協会のホームページからダウンロードして下さい。